
UCHWAŁA NR IV/43/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIII/362/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości 

gruntowych zabudowanych położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej nr 1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 28 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Miasta 
Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIII/362/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych 
zabudowanych położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta 

 
 

Renata Pela 

 

Id: 2E205E84-E228-40CC-96DE-E8CF871FFD6A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Nieruchomości gruntowe oznaczone w rejestrze ewidencji gruntów prowadzonym 

przez Starostę Skarżyskiego numerami 44/1 i 44/2 (obręb 0010 Metalowiec) o łącznej 
powierzchni 1,0851 ha, położone w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej nr 1, 
zabudowane budynkiem oświaty, nauki i kultury oraz sportu, na podstawie Uchwały  
Nr XLIII/362/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 grudnia 2021 r., zostały 
przeznaczone do sprzedaży w drodze przetargu. 

Powyższe podyktowane było zakończeniem działalności Gimnazjum Nr 2 oraz brakiem 
planów Gminy Skarżysko-Kamienna odnośnie dalszego wykorzystania budynku posadowionego na 
ww. działkach gruntu pod kątem realizacji zadań własnych.    

Natomiast z uwagi na fakt, że ogłoszone przetargi na zbycie tych nieruchomości, zostały 
zakończone wynikami negatywnymi, Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej decyduje o odstąpieniu od 
ich dalszej sprzedaży.  

 

Id: 2E205E84-E228-40CC-96DE-E8CF871FFD6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/43/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


